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WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ 
                                     LECZNICTWA PSYCHIATRYCZNEGO
    W OLSZTYNIE
          Ul. Wojska Polskiego 35
                   10-228 Olsztyn   

Pismo z dnia:                      Znak pisma :                                   Nasz znak:                            Data: 

            -                                            -                                       ZP.2651.167.2023             28.11.2023 r.

Sprawa: dostawa materiałów medycznych

                                                                  Uczestnicy postępowania
Wyjaśnienie treści Ogłoszenia
Pytanie 1 
Pakiet 1 poz. 10: czy zamawiający dopuści kompresy w rozm. 7,5x7,5, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 28: czy zamawiający może doprecyzować, jakiego przylepca chirurgicznego samoprzylepnego do zamykania ran oczekuje? Czy zamawiający oczekuje produktu: elastyczna włókninowa taśma w rozm. 10cm x 10cm?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu: elastyczna włókninowa taśma w rozm. 10cm x 10cm?
Pytanie 3 

Pakiet 2 poz. 4: czy zamawiający dopuści strzykawki 20 ml pakowane a/50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 

Pakiet 2 poz. 10: czy zamawiający dopuści igły w opakowaniu a/50 z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5 

Pakiet 2 poz. 13: czy zamawiający dopuści kaniule 0,9x25 mm oraz 1,3x45 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6 

Pakiet 4 poz. 2: czy zamawiający dopuści poszwę 210x160 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7 

Pakiet 4 poz. 2: czy zamawiający dopuści poszewkę 70x80 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8
Pakiet 4 poz. 3: czy zamawiający dopuści podkład perforowany co 50 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9
Pakiet 4 poz. 3: czy zamawiający dopuści podkład o dł. 40 m, perforowany co 50 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10
Pakiet 4 poz. 6: czy zamawiający dopuści opakowanie a/10 z odpowiednim przeliczeniem opak.-4 opak.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 11
Pakiet 7 poz. 2: czy zamawiający dopuści igłę o dł. 6 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12
Pakiet 8 poz. 1: czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki ustnika LION SD-400? Produkt ten jest sukcesywnie dostarczany zamawiającemu.
Odpowiedź: Zamawiający dopisuje zapis: Oferenci, którzy przez ostatnie 3 lata, t. j. do 2020 r. włącznie, dostarczali ustniki LION SD-400 zamawiającemu, są zwolnieni ze złożenia próbki, pod warunkiem, że parametry ustnika nie ulegną zmianie.
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.
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